¶ Quō notarius debet cautus esse in factis suis
Et dat Huil. notario hic bonā doctrinā dicēs
sit q̄ cautus notarius vt ipē diligēter inspiciat nā cum opz eū in suo instrumēto afferere se vidisse integrū et incorruptū. si post atrariū appareat eius instrumentū nō īmerito redarguitur falsitate / n̄ sibi cium p̄betur postea subsecutā. Laueat et notari⁹ ne falsum afferat / de fide instru. inter dilectos. Inter actore ctiā et reū hoc cautū esse d̄z. nā si falso rescripto vtūtū grauissime punitur. quod dic vt de crimi. fal. ad falsariorū. **A**dditio. Et plus punit qui vtūtū falso rescripto q̄ qui vtūtū simplici falso instrumēto. l. maiore. C. de fal. Et et iudex si sciens talis rescripti auctoritate procedit. vt eo. ti. sup

eo et c. q̄ grani / & reus fatuus est si per huiusmodi
rescriptum se permittat conueniri / vt eo. tū. per. to-
tū de pcurā c. in nostra / et quomodo super p̄senta-
tione et receptione rescripti fieri debet ad mādatū
iudicis instrumētū per tabellionē / ibi etiā tractat
Huius. Et q̄ totus tenor rescripti scribat inter acta
per notariū vel duas psonas ydoneas / vt de pba.
qm̄ contra. et scribebat notarius sub hec forma. ¶ In
noīe dñi amen. Anno hora. in oppido dioceſi. in cu-
ria talis prepositi / et coraz eodē domino preposito
in meoꝝ notariū publici & testiū ifra scriptorꝝ. rc. cō
ſtitutus clericus v̄l laycus talis dioceſis rescriptū
apostolicū vel litteras apostolicas cuius vel quāꝝ
tenor iferius scribit. Vnde ipsiꝝ dñi pape bulla plumbi
bea et cordula canopis pendēte more Romane cu-
rie bullatas / sanas / integras / ac illesas / ac omniꝝ
p̄ſus vicio / ac ſuſpitione carentes p̄dicto dño pre-
poſito preſentauit / cunq̄ humiliter requiſuit q̄tūſ
in cauſa ſue cauſiſ huiusmodi ſibi cōmiſſiſ aduersiſ
talem procedere et eūdē citare ſeu lfas citatorias
contra ipſū ſibi decernere et concedere & iuſtiā fa-
cere dignaretur quod quidē rescriptū vel quas qui-
dem litteras idem dominus prepoſitus ad ſe rece-
pit reuerenter vidit et perlegit ac eius vel earuꝝ te-
nores in actis cauſe ſibi confeſſi mandauit et cita-
tionis litteras contra preſatum fieri decreuit.

Tenor rescripti ponatur in actis
Tenor autē rescripti ſeu litterarū cōmiſſiōis
talis eſt. Jo. ep̄ſ ſeruus ſeruorꝝ dei. rc. q̄i er-
go tenor rescripti redactus eſt in actis fidem facit
etiam ſi rescriptū perdeſetur. de quo in. c. cuꝝ in iu-
biſ

re de offi. dele. de priuile. in. c. cum olim cū similib⁹
Et sciendū est q̄ tabellio debet predicta conscribe
re. qz officium est tabellionis oīa que occurunt in
iudicis secundum iudicis preceptū sigillatim ⁊ or
dinate scribere ⁊ partibus exemplar tradere exem
plar traditor⁹ retinere / vt no. per hosti. de pba. qm̄
contra si tñ fit citatio p nunciū scribat sic notari⁹.
talis iudex iniūxit tali nuncio suo vt talem citaret
ad petitionē et instantia talis tali die. no. in. c. qm̄
contra supra allegato